Federacion andalors de aolomevilismme

Andalveia A ﬂ Auto Club Venturi

8 SUBIDA CASARABONELA

31 AGOSTO Y 1 SEPTIEMBRE 2024

2° SUBIDA ENTRENAMIENTOS OFICIALES
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Concursante

ESCUDERIA RS SPORT
MOTOR CLUB ALCALA LA
ESCUDERIA OFICIALES DE
ESCUDERIA COLMENAR
ESCUDERIA RS SPORT
ESCUDERIA COLMENAR
ESCUDERIA CLASICOS
ESCUDERIA CLASICOS
ESCUDERIA CLASICOS
ESCUDERIA CADIZ SIERRA
ESCUDERIA MONTORO

CD HEADS RACING TEAM
ESCUDERIA CLASICOS
ESCUDERIA RS SPORT
ESCUDERIA CLASICOS
ESCUDERIA CADIZ SIERRA
ESCUDERIA CADIZ SIERRA
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA OFICIALES DE
YA-CAR RACING
ESCUDERIA DOBLE TREINTA
C.D. QUINTANO SPORT
C.D. QUINTANO SPORT
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA OFICIALES DE

FRANCISCO AGUILAR CISNEROS

HUMBERTO JANSSENS VREBOS

JAVIER AVILES SERRANO

JOSE MIGUEL PEREZ SANTIAGO

CHRISTIAN BROBERG MUNOZ

ANTONIO JUAREZ ARREBOLA

GUSTAVO SALGUERO CAMARA

ANTONIO SALGUERO JIMENEZ

ALBA CAMACHO BERET

MANUEL RAMON NIETO SANCHEZ

ESTEBAN PEREA ORIOLA

IGNACIO CABEZAS CATALAN

JUAN CAMACHO SANCHEZ

JUAN LUIS CALVILLO GIL

RAFA ARROYO ALVARO

FERNANDO PEREZ PINEDA

OSCAR EMBID ROMERO

JUAN MANUEL RAMIREZ MARTINEZ

JUAN ANTONIO GALVAN PONCE

PEDRO CORDERO GONZALEZ

GABRIEL PASTOR FLORES

ANTONIO LOPEZ PILAR

JOSE MANUEL SEGURA HIDALGO

DANIEL ROMERO GUTIERREZ

DANIEL GALVAN FLORIDO

FRANCISCO GALVAN PONCE

Vehiculo
Grupo y Clase

RADICAL PR6
/BN I-1°

PORSCHE 991
49-1°/11-1°

MV RACING PRO-SP2
/ CARCROSS - 1°

MV RACING XTREM
/ CARCROSS - 2°

GINETTA G55 GT4
82-1°/1I1-1°
SPEEDCAR XTREM
/ CARCROSS - 3°

MV RACING PRO XC1
/ CARCROSS - 4°

MV RACING PRO SP2
/ CARCROSS - 5°

MV RACING PRO SP2
/ CARCROSS - 6°

LA BASE RX01
/ CARCROSS - 7°

SILVER-CAR S2
/CM+ |-1°

NISSAN 350Z
122-1°/IV-1°

MV RACING PRO XC 1
/ CARCROSS - 8°

RENAULT CLIO WILLIAMS

251-1°/1X-1°

BMW 323TI

178 -1°/V -1°
SEMOG BRAVO

/ CARCROSS - 9°
SEAT LEON

160 - 1°/V -2°
SPEED CAR XTREM
/ CARCROSS - 10°

PEUGEOT 205 GTI
231-1°/ VIl - 1°

YACAR CROSSCAR
/ CARCROSS - 11°

SILVER CAR S1
/

PORSCHE 991 CUP R
51-1°/11-2°

BMW M3 E36

136 - 1°/1V - 2°
SPEEDCAR XTREM

/ CARCROSS - 12°
CITROEN ZX
301-1°/X-1°

CITROEN AX A1/2
262-1°/1X-2°

Tiempo
Total

00:02:47.343
00:02:49.991
00:02:52.401
00:02:52.917
00:02:56.184
00:02:56.982
00:02:57.497
00:02:57.989
00:02:59.288
00:02:59.621
00:02:59.787
00:02:59.792
00:03:00.459
00:03:03.147
00:03:04.401
00:03:04.565
00:03:06.012
00:03:06.048
00:03:06.173
00:03:06.211
00:03:06.430
00:03:06.499
00:03:06.532
00:03:06.730
00:03:07.740

00:03:08.371

Dif. Primero
Dif. Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:02.648
00:00:02.648

00:00:05.058
00:00:02.410

00:00:05.574
00:00:00.516

00:00:08.841
00:00:03.267

00:00:09.639
00:00:00.798

00:00:10.154
00:00:00.515

00:00:10.646
00:00:00.492

00:00:11.945
00:00:01.299

00:00:12.278
00:00:00.333

00:00:12.444
00:00:00.166

00:00:12.449
00:00:00.005

00:00:13.116
00:00:00.667

00:00:15.804
00:00:02.688

00:00:17.058
00:00:01.254

00:00:17.222
00:00:00.164

00:00:18.669
00:00:01.447

00:00:18.705
00:00:00.036

00:00:18.830
00:00:00.125

00:00:18.868
00:00:00.038

00:00:19.087
00:00:00.219

00:00:19.156
00:00:00.069

00:00:19.189
00:00:00.033

00:00:19.387
00:00:00.198

00:00:20.397
00:00:01.010

00:00:21.028
00:00:00.631
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YA-CAR RACING

ESCUDERIA NEJITE RACING

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

MIGUEL ANGEL ZUNINO

ESCUDERIA RS SPORT

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA LA MOTA

AUTOMOVIL CLUB JEREZ

ESCUDERIA LOCAL SPORT

2R RALLYE RACING

AUTO LACA COMPETICION

C.D. GERMAN LEAL

ESCUDERIA CLASICOS

MOTOR CLUB GUARENA

ESCUDERIA GRANADA 49.9

ESCUDERIA COLMENAR

2R RALLYRACING

C.D. VILLAVICIOSA MOTOR

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA GRANADA 49.9

ESCUDERIA CADIZ SIERRA

ESCUDERIA RS SPORT

C.D. QUINTANO SPORT

CD QUINTANO SPORT

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA RS SPORT

ESCUDERIA ESALTO

ESCUDERIA LA MOTA

PEDRO CORDERO INFANTES

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ

ANGEL REY ROMERO

SERGIO J. RODRIGUEZ MARTIN

DAVID DIAZ CUENCA

MIGUEL ANGEL ZUNINO RODRIGUEZ

JOSE GUTIERREZ ROMERO

CARLOS CRESPO REYES

DIEGO GONZALEZ AMORES

FRANCISCO MANUEL AGUILAR

JESUS NAVARRO DIAZ

ANGEL MOISES CORDERO GONZALEZ

MANUEL RUEDA SANCHEZ

JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR

FERNANDO ARJONA SERRANO

FRANCISCO ORTIZ MEDINA

VICENTE GIL MESA

IGNACIO RAMOS TABOADA

FRANCISCO GARCIA JIMENEZ

LUIS MANUEL MIRANDA TALLON

DAVID DEL RIO CANTARERO

CRISTOBAL BENEDICTO BAEZ

JOSE MANUEL ARIAS GIL

VICTOR MANUEL CHACON MANZANO

ANTONIO JESUS ORTIZ ARJONA

DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA

AITOR BARROSO OLMEDO

MANUEL CARNERO RODRIGUEZ

RAFAEL RUBIO GARCIA

DANIEL CARVAJAL GALVEZ

FRANCISCO JOSE CUETO CHAFINO

Vehiculo

Grupo y Clase

YACAR
/ CARCROSS - 13°

SPEEDCAR XTREM
/ CARCROSS - 14°

DEMON CAR XTREM
/ CARCROSS - 15°

BMW M3 E36
135-1°/1IV - 3°

RENAULT CLIO

254 -1°/1X-3°
RENAULT CLIO CUP Il
234 -1°/ VIl - 2°

RENAULT CLIO CUP
255-1°/1X-4°

VOLKSWAGEN POLO
372-1°/ Xl -1°

RENAULT CLIO
329-1°/XI-1°
SEMOG BRAVO

/ CARCROSS - 16°
RENAULT CLIO
300-1°/X-2°
RENAULT CLIO R3
237 -1°/ VIl - 3°

PEUGEOT 308 TCR
105-1°/1I1 - 2°

FORD FOCUS RS
120-1°/1V - 4°

HYUNDAI ACCENT CUP
384 - 1°/ Xl - 2°
CITROEN DS3 R3
323-1°/IV-5°

SPEEDCAR XTREM 06
/ CARCROSS - 17°

PEUGEOT 205 RALLYES
346-1°/XI-2°
CITROEN SAXO
333-1°/XI-3°

CITROEN SAXO VTS
321-1°/XI-4°

CITROEN SAXO VTS
380 - 1°/XIl - 3°
SPEEDCAR XTREM

/ CARCROSS - 18°
OPEL ASTRA GSI 16V
268 - 1°/IX-5°
RENAULT CLIO SPORT I
261-1°/1X-6°
PEUGEOT 205GTI
236 - 1°/ VIII - 4°
CITROEN zX 16V

224 -1°/ VIl - 1°

PEUGEOT 206 XS
378 -1°/ XIl - 4°

PEUGEOT 106 GTI
368 - 1°/XI - 5°

PEUGEOT 206 GTI
246-1°/ VIl - 5°
FORD FIESTA
449-1°/X - 3°

PEUGEOT 206 XS
351-1°/XI-6°

Tiempo
Total

00:03:08.804
00:03:09.182
00:03:09.993
00:03:10.031
00:03:10.232
00:03:10.464
00:03:11.806
00:03:12.168
00:03:12.446
00:03:13.974
00:03:15.980
00:03:16.017
00:03:16.745
00:03:17.108
00:03:17.186
00:03:17.309
00:03:18.739
00:03:20.065
00:03:21.092
00:03:21.346
00:03:22.928
00:03:22.942
00:03:27.242
00:03:27.926
00:03:29.310
00:03:30.449
00:03:31.644
00:03:33.911
00:03:36.345
00:03:37.490

00:03:43.645

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:21.461
00:00:00.433

00:00:21.839
00:00:00.378

00:00:22.650
00:00:00.811

00:00:22.688
00:00:00.038

00:00:22.889
00:00:00.201

00:00:23.121
00:00:00.232

00:00:24.463
00:00:01.342

00:00:24.825
00:00:00.362

00:00:25.103
00:00:00.278

00:00:26.631
00:00:01.528

00:00:28.637
00:00:02.006

00:00:28.674
00:00:00.037

00:00:29.402
00:00:00.728

00:00:29.765
00:00:00.363

00:00:29.843
00:00:00.078

00:00:29.966
00:00:00.123

00:00:31.396
00:00:01.430

00:00:32.722
00:00:01.326

00:00:33.749
00:00:01.027

00:00:34.003
00:00:00.254

00:00:35.585
00:00:01.582

00:00:35.599
00:00:00.014

00:00:39.899
00:00:04.300

00:00:40.583
00:00:00.684

00:00:41.967
00:00:01.384

00:00:43.106
00:00:01.139

00:00:44.301
00:00:01.195

00:00:46.568
00:00:02.267

00:00:49.002
00:00:02.434

00:00:50.147
00:00:01.145

00:00:56.302
00:00:06.155

Pag.2

Vel.

81,8

81,6

81,3

81,3

81,2

81,1

80,5

80,4

80,3

79,6

78,8

78,8

78,5

78,4

78,3

78,3

7,7

77,2

76,8

76,7

76,1

76,1

74,5

74,3

73,8

73,4

73,0

72,2

71,4

71,0

69,1
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4

Concursante

ESCUDERIA DOBLE 30

ESCUDERIA RS SPORT

ESCUDERIA OFICIALES DE

ANTONIO PORTILLO BONILLA

JOSE MARIA MARTIN VENTO

JUAN JOSE RUIZ GONZALEZ

Vehiculo

Grupo y Clase

PEUGEOT 207 CUP
180-1°/VI-1°

BMW COMPAC
135-2°/1V-6°

CITROEN AX A1/2
209-1°/VI-2°

Tiempo
Total

00:03:53.903
00:03:59.059

00:24:01.148

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:01:06.560
00:00:10.258

00:01:11.716
00:00:05.156

00:21:13.805
00:20:02.089

Pag.3
Vel.

66,0

64,6




